
 

 

UCHWAŁA NR 722/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, 

z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz w związku z § 18 pkt 1, 2 i 6 lit a, § 18a pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 

2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr 

XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2022 r. i uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Kultury w dziale 

758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2700 – Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 300.000 zł w zadaniu pn.: „Środki 

z Funduszu Pomocy na organizację punktu recepcyjnego dla uchodźców z terenu objętej konfliktem zbrojnym 

Ukrainy oraz organizację transportu z punktu informacyjnego Wojewody Łódzkiego do punktu recepcyjnego”. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020  w Departamencie Finansów w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2057 – Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  o kwotę 953.426 zł w zadaniu pn.: „Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFRR”. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 653.426 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4037



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4037



Załącznik do uchwały Nr 722/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 060 697 2 714 123 

ZADANIA WŁASNE 2 060 697 1 760 697 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 670 500 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 670 500 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 670 500 

  4810 Rezerwy 0 292 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 378 500 

Razem 0 670 500 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 225 000 

  4810 Rezerwy 0 225 000 

Razem 0 225 000 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 17 000 

  4810 Rezerwy 0 17 000 

Razem 0 17 000 

  
Rezerwa celowa na zabezpieczenie wkładu własnego na 

projekty finansowane ze źródeł zewnętrznych 
0 28 500 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 28 500 

Razem 0 28 500 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na współpracę z 

uczelniami wyższymi 
0 400 000 

  4810 Rezerwy 0 50 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 350 000 

Razem 0 400 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4037



DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 244 650 14 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 14 000 14 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 000 14 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 14 000 14 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 8 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 6 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000 0 

Razem 14 000 14 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
14 000 14 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 8 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 6 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000 0 

Razem  14 000 14 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 230 650 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 230 650 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 650 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 650 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000 0 

Razem 230 650 0 

  w tym:   

  
Modernizacja parteru oraz wejścia do budynku przy ul. 

Piłsudskiego 8 w Łodzi 
225 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000 0 

Razem  225 000 0 

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
5 650 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 650 0 

Razem  5 650 0 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
0 5 650 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 5 650 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4037



 75095  Pozostała działalność 0 5 650 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 650 

Razem 0 5 650 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
0 5 650 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 650 

Razem  0 5 650 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 24 200 24 200 

851   OCHRONA ZDROWIA 24 200 24 200 

 85195  Pozostała działalność 24 200 24 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 24 200 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
24 200 0 

Razem 24 200 24 200 

  w tym:   

  

Zapobieganie oraz zwalczanie na terenie województwa 

łódzkiego zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej tym 

wirusem u ludzi 

24 200 24 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 24 200 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
24 200 0 

Razem  24 200 24 200 

DEPARTAMENT KULTURY 345 500 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
345 500 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
300 000 0 

Razem 300 000 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4037



  

Dotacja celowa na organizację punktu recepcyjnego dla 

uchodźców z terenu objętej konfliktem zbrojnym Ukrainy 

oraz organizację transportu z punktu informacyjnego 

Wojewody Łódzkiego do punktu recepcyjnego w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

300 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
300 000 0 

Razem  300 000 0 

 92118  Muzea 45 500 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
17 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

28 500 0 

Razem 45 500 0 

  w tym:   

  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego w 

ramach zadania pn.: Revitalizacja Pracowni Konserwacji - 

etap III 

45 500 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
17 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

28 500 0 

Razem  45 500 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 400 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400 000 0 

 75095  Pozostała działalność 400 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

350 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4037



Razem 400 000 0 

  w tym:   

  

Współpraca z Politechniką Łódzką w zakresie stworzenia 

bazy danych i monitorowania poziomu metali ciężkich oraz 

metali z grupy platynowców w glebach znajdujących się w 

sąsiedztwie głównych dróg województwa łódzkiego 

400 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

350 000 0 

Razem  400 000 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
130 000 130 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 000 130 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 130 000 130 000 

  4270 Zakup usług remontowych 130 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 130 000 

Razem 130 000 130 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 

komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 
130 000 130 000 

  4270 Zakup usług remontowych 130 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 130 000 

Razem  130 000 130 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI  901 547 901 547 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 901 547 901 547 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 901 547 422 675 

  4090 Honoraria 62 284 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 839 263 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 412 675 

Razem 901 547 422 675 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4037



  Materiały promocyjne, reklamowe oraz wydawnictwa 10 000 10 000 

  4090 Honoraria 10 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

Razem  10 000 10 000 

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz działania 

promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
891 547 0 

  4090 Honoraria 52 284 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 839 263 0 

Razem  891 547 0 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wydatki niekwalifikowalne 
0 249 777 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 249 777 

Razem  0 249 777 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wkład własny 
0 162 898 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 162 898 

Razem  0 162 898 

 75095  Pozostała działalność 0 478 872 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 45 394 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 011 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 15 301 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 700 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 17 021 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 005 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 179 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 737 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 500 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 500 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 111 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 255 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 400 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 218 837 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4037



  4309 Zakup usług pozostałych 0 52 702 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 3 844 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 678 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 51 000 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 9 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 850 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 150 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 304 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 18 610 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 281 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 178 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 224 

Razem 0 478 872 

  w tym:   

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie Arrival 

Regions realizowanym w ramach programu Interreg 

Europa Środkowa 
0 38 180 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 836 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 148 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 434 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 76 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 64 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 11 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 425 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 75 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 700 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 30 078 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 5 307 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 22 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4037



Razem  0 38 180 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie I-CARE 

SMART realizowanym w ramach programu Interreg 

Europa Środkowa 
0 231 529 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 889 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 333 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 342 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 237 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 236 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 42 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 500 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 500 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 586 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 280 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 165 413 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 29 191 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 3 844 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 678 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 510 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 90 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 004 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 11 311 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 993 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 41 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 8 

Razem  0 231 529 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie CE-

CONNECTOR w ramach Programu INTERREG Europa 

Środkowa 
0 195 059 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 42 669 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 530 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4037



  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 15 300 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 700 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 15 245 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 688 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 879 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 684 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 100 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 200 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 23 346 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 4 119 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 51 000 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 9 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 340 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 60 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 300 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 299 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 288 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 115 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 197 

Razem  0 195 059 

  

Łódzkie dla biznesu – umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z Województwa Łódzkiego poprzez udział 

w Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju - wydatki 

niekwalifikowalne 

0 8 752 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 8 752 

Razem  0 8 752 

  

Łódzkie dla biznesu - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z Województwa Łódzkiego poprzez udział 

w Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju - wkład 

własny 

0 5 352 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4037



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 5 333 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 15 

Razem  0 5 352 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 14 800 14 800 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
14 800 14 800 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 14 800 14 800 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 700 

Razem 14 800 14 800 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 14 800 14 800 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 700 

Razem  14 800 14 800 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
0 953 426 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 953 426 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 953 426 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4037



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 923 089 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 923 089 

Razem 0 923 089 

  w tym:   

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - dofinansowanie 
0 923 089 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 923 089 

Razem  0 923 089 

 75095  Pozostała działalność 0 30 337 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 22 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 5 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 30 225 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 85 

Razem 0 30 337 

  w tym:   

  

Łódzkie dla biznesu - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z Województwa Łódzkiego poprzez udział 

w Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju - 

dofinansowanie 

0 30 337 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 22 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 5 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 30 225 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 85 

Razem  0 30 337 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4037


		2023-05-10T11:44:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




